in mensa dei. p. Cor. iii. **A**minal
homo non percepit ea que sunt spi-
ritus dei Phil. iii. quorum deus ve-
ter est et gloria in confusionez eo-
rum qui terrena sapiunt. homines enim
sunt qui non minus verbum dei
esuriunt quam abum sumunt corpo-
alem Aug. non sole vobis fau-
ces sumant abum. sed et aures esu-
riat verbuz dei: discubebat: quod est
cenancium quando sessio fit como-
da ut ex labore fatigacōis interī-
dum abus sumitur membra quie-
scat Gen. xviii. Ponā bucellam
paiss et equiescite sub arbore ysa.
xxix Reficite lassum hoc est meus
refrigerium (Erat autē feniū multū
in loco) in quo fatigati per tridu-
um poterāt habere quietis domo-
dū Alii autē feniū carnez signifi-
cat Ista. xl. oīs caro feniū nec ad
mensā dei digne sedē poterit qui
carnez per seruitutē spiritus non
subicit. p. Cor. x. castigo corpū
meus et in seruitutem me redigo
(Discubuerūt ergo viri numero
quasi quinqūmilia) ppter puulos
et mulieres Math. xiii. mandu-
cancū autē erāt quinqūmilia viro-
rū exceptis parvulis et mulieribz
Mar. vi. Erant autē qui mandu-
cauerūt: quasi quinqūmilia viroz
Luc. ix. Erant autē viri qui qui quinqū-
milia et notantur debere esse viri qui
manducāt cenā domini non in co-
cupiscencīs emolliti sic feminine
vee puerile sensum habētes sicut

puei De pmo dī heb. xiiij. Habe-
mū altare siue mensā de quo edē
non habent potestate qui tabernacu-
lo deseruūt hoc est corpori sicut
ibidē dicit glosa De secundo dicā-
tur heb. iiij. perfectorū est solidū
cibus eoz qui per consuetudinez
exercitatos habent sensus ad di-
screconez boni et mali. sic ergo se-
si et virtute mentis debent esse vi-
ri qui cū domino nāducant Dic
autē quasi: vt notetur q̄ si pāz
plures erāt et pauciores q̄ scrip-
tuā minūcias nō curat: quiqz at
milia dicuntur qz quinariū pertinz
ad quinqz sensuū delectacōnes -
millenariū ad virtutis cubicam
perfectionē qui surgit ex denario
sicut ex radice Denariū ergo ad de-
calogum quadratuā ad virtutis
quadraturā scilicet prudencie for-
titudinis iusticie et temperacie. Du-
det autē duplex denarij sc̄z in se
et denarij in quadratum est q̄ vir-
tutis modū accipiat denariū qz
aliter nō habet boni rācōne et to-
cius ductus in formā caritatis si-
ne qua nichil est meritorū sicut
enī dicit p. Thi. p. Qz finis pre-
cepti ē caritas de corde puro et con-
scia bona et fide nō ficta. qz sic to-
tū apparetur caritate. sic ergo sunt
quinqūmilia (Accipit ergo ih̄us
panes) Tāgit modū q̄ perfectū
est a dñō istud māculū Dicit ergo:
accipit ergo ih̄us panem ut
tactu siue manus virtūtē i panem

agerz sue dimitatis **M**ath. ix. te
tigit me aliquis ego ei cognoui
virtute de me exisse **L**uc. iii. **V**ir
tus de illo exibat et sanabat omnes
(**E**t cum grās egisset distribuit
discubentibz) sicut in omni mensa
facere oīuerit ut nos doceret non
sine grāiarumactōe et verbo ora
coīs panē sumere et ideo cum alia
miracula sine tactu et oīone p̄fice
rit hic et tagit ppter benedictōe
et grās agit ppter dīne largitatis
donacōe p. **C**or. iii. **O**is creatuā
dei bona et nichil immūdū qd cū
grārumactōe accipit. significat
autē p verbū dei et oīoem **L**u. ix.
Acceptis ergo quāqz panibus et
duobz pīcibz respexit in celuz et
bndixit et fregit et dabant discipu
lis ut apponeret (similit et ex pī
scibz quātuī solebat) qntuī qā
vniuersuiusqz satisfecit desiderio.
Dap. xvi. **V**oluntati vniuersui
qz eoz deseruies ad qd quisqz w
lebat auertebat. p. **S**. **D**esideriuī
eoī attulit eis dominus non frauda
ti a desideio suo. hoc enim ut dicunt
pres habuit esca domini qz voluntati
credētis plz alijs esca defūvit.
p. **S**. **P**arasti cibū illoī qm ita est
pparacio ei. **Q**uerut autē qdaz
quare non sicut in miraculo vīni
optimū vīnu fecit ex aqua. ita et i
miraculo panū. i. panē triticeuz
frumentū panē fecit ex panibz or
deaceis. **A**d hoc autē dicendū qz
aliud est hic et aliud ibi. **I**llō ei

miraculum deseruuit iocunditatē
nubencū et ideo conueniebat aquā
mutari in liquorem iocunditatē
faidentem. **I**stud autē deseruuit
ncitati communis turbe et ideo a
forma ncitati deseruienti illū pa
nem non mutauit. maxime ut dīc
Criso. ne gule deseruire videref
Queritur autē vltēri cū illō mi
raculū eucaristiam pncipalit sign
ficet quare non dedit panez de fru
mento sicut eucaristia non fit nisi
de pane frumento. **A**d hoc autē
dicendū qz istud est signū remo
tum et ideo exp̄ssam similitudinē
in materia non habuit. si hī p̄priū
conuertibile signum esset tūc obie
ctō locū haberet. qz in multis eu
caristia figurabat qz etiā in mate
ria nullā habebat conuenientiam
sicut in manna et in caribz ag
ni et quibusdā alijs. **S**ignū pīpi
quū in sacramento dari non uicit
nisi in elenito iphi sacramēti. qz
sacramētū est signū et si signū
pīiquū haberet tūc signū pīpm
qui esset pīiquū signū qd omni
no in conuenientia est et alia omni
arte. vñ etiā pisces qui dulcedi
ne sua et castū p̄bent nutrimentuz
dulcedinē grē sacramētalis desi
gnat et tñ non sūt signū nisi remo
tū sacramēti et non sūt materiā sūt
signū conuenientia. **H**i autē quera
tur quid est qd hic duo pisces si
gnificet. **D**icendum qz vñus sig
nificat corporis edulium et alter